
Contacto

Teléfono +34 917741736
Fax +34 917741902
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETCH00002/00000040E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2022 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Suministro de 115 Fajas de Estado Mayor

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
19200000 - Telas y artículos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 11/11/2022 al 30/11/2022

Lugar de ejecución
Escuela de Guerra del Ejército. Calle Santa Cruz de Marcenado 25 28015 Madrid.
Condiciones Lugar de entrega de Las Fajas en Escuela de Guerra del Ejército. Calle Santa Cruz de Marcenado 25 28015
Madrid.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Santa Cruz de Marcenado 25
(28015) Madrid España

al no haberse recibido oferta o proposición admisible, de
acuerdo con los criterios que figuran en el pliego

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Lugar

Escuela de Guerra del Ejército

Dirección Postal

Santa Cruz de Marcenado 25
(28015) Madrid España

Apertura Oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/11/2022 a las 11:00 horas
Apertura Sobre Oferta Económica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/11/2022 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2022 a las 14:00
Observaciones: Debe Presentar toda la documentación requerida.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17e4d0a2-d600-4809-8208-d4ad5089ca22


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eu0iC2gpglSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009806801 |  2022-101626 | Wed, 16 Nov 2022 12:51:44:665 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61374196411058372899622715008940126895 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eu0iC2gpglSXQV0WE7lYPw%3D%3D

